Ainda, Conforme também apurado, quem reside no local é o Sr.
Marcos Antônio de Carvalho, coproprietário do imóvel.Imóvel com inscrição municipal
de nº 175.889-5 e matriculado sob o nº 10.234 no 2ºOfício de Registro de Imóveis da 1ª
Circunscrição de Niterói/RJ.

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais),
em 20 de agosto de 2025.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 305.000,00 (trezentos e cinco
mil reais).“No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua
avaliação atualizada, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores,os
quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão”.

DEPOSITÁRIA: LORENA IGREJAS TARANTO.